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
De kommunale avgiftene omfatter eiendomsskatt, vann‑ og avløpsgebyr,  
renovasjonsgebyr samt feie‑ og tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på at det kan  
forekomme variasjon i avgiftene som følge av forbruk og eventuelle kommunale  
endringer av gebyr/  avgift

Eiendomsskatt
Kr 3 809

Eiendomsskatt år
2024

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «Felleskostnader», påløper kostnader til for  
eksempel strøm, innboforsikring, innvendig vedlikehold og abonnement til tv og  
internett (eventuelt oppgradering av kanalpakker og linjehastighet der hvor grunnpakke  
er inkludert).

Årlig velavgift
Kr 8 000

Velforening
Tråstølen Hytteeugarlag. Dekker brøyting og vedlikehold av vei.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
76/ 1599

Felleskostnader inkluderer
Felleskostnader inkluderer: vedlikehold/ utstyr etc (inkluderer avsetning til større  
vedlikehold), strøm boder/ utelys, administrasjonskostnader, brannalarm og  
vaktselskap, revisjon/ ligningsoppgaver etc, styrehonorar ink arbeidsgiveravgift,  
vedlikehold tak (gressklipp/ påfyll jord / eventuelt snø måking, forsikring og  
økonomitjenester.
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Felleskostnader pr. mnd
Kr 1 167

Sameiet
Sameienavn
Øvre Tråstølen Sameie 1 Felt K‑A

Organisasjonsnummer
920623166

Om sameiet
Sameiet består av 22 eierseksjoner i henhold til oppdelingsbegjæring tinglyst 31.8.17.  
Sameiet har til formål å ivareta seksjonseiernes fellesinteresser og administrasjon av  
eiendommen gnr 59 bnr 116 i Voss kommune med fellesanlegg av enhver art.
Vi gjør oppmerksom på at det iht. eierseksjonsloven ikke er anledning til å erverve mer  
enn 2 seksjoner i sameiet.

Forkjøpsrett
Det er ikke forkjøpsrett i sameiet.

Regnskap/ budsjett
Sameiets årsregnskap for 2024 viser følgende: 
Driftsinntekter stort kr.309.389,‑.
Driftskostnader stort kr.230.453,‑
Årsresultat positivt stort kr.78936,‑.

Sameiets balanseregnskap viser disponible midler på bankkonto stort kr.433.832,‑.

Styregodkjennelse
Ervers av seksjon og leietaker av bruksenhet må meldes til styret for godkjennelse.  
Godkjennelse kan ikke nektes uten saklig grunn.

Vedtekter/ husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
I henhold til sameiets husordensregler er dyrehold tillatt så lenge dette ikke medfører  
urimelig sjenanse for naboer.

Offentlige forhold
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Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 59, bruksnummer 116, seksjonsnummer 4 i Voss kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

4621/  59/  116/  4:
22.11.2017 ‑ Dokumentnr: 1307345 ‑ Bestemmelse om medlemskap i velforening/  
huseierforening
Gjelder denne registerenheten med flere 

22.11.2017 ‑ Dokumentnr: 1307345 ‑ Erklæring/  avtale
Rettighetshaver: Voss Herad 
Org.nr: 960 510 542 
Rettighetshaver: Knr:4621 Gnr:59 Bnr:75 
Rettighetshaver: Knr:4621 Gnr:59 Bnr:115 
Bestemmelse om vedlikehold av anlegg/  ledninger 
Gjelder denne registerenheten med flere 

22.11.2017 ‑ Dokumentnr: 1307345 ‑ Bestemmelse om gjerde
Det kan ikke settes opp gjerde, flaggstang, skilt, portaler, parabol eller antenner på  
eiendommen 
Gjelder denne registerenheten med flere 

20.11.2017 ‑ Dokumentnr: 1295005 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 4 
Formål: Bolig 
Tilleggsdel: Bygning 
Sameiebrøk: 76/  1599 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 375267 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1235 Gnr:59 Bnr:116 Snr:4 

22.11.2017 ‑ Dokumentnr: 1307345 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighet hefter i: Knr:4621 Gnr:59 Bnr:75 
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